
Kjære menighet!

Det har vært et krevende år for Misjonsalliansen sitt arbeid i Ecuador. Alle 
våre utsendinger ble kalt hjem på grunn av Covid-19. Vi er allikevel utrolig 
takknemlige for at våre samarbeidspartnere har sørget for at arbeidet i så 
liten grad som mulig blir påvirket av pandemien. Det er helt avgjørende at vi 

også gjennom en pandemi kan fortsette arbeidet med både utvikling av lokalsamfunn 
og mikrofinans. I tillegg har vi gjennom våre partnere i Ecuador hatt et ekstra søkelys 
på nettopp hygiene og Covid-19 informasjon. Flere av partnerne jobber med å tilpasse 
prosjekter og jobber nå online og drar på hjemmebesøk istedenfor å samle folk. Vi har 
endelig fått sende våre utsendinger tilbake til Ecuador. De er i gang med arbeidet i en 
svært krevende situasjon. Det er vi veldig takknemlige for.   

Vi er utrolig takknemlige for forbønn og økonomisk støtte som dere gir til arbeidet.  
Det har vært et spesielt år, med ekstra stort behov for støtte. Vi ønsker å gi dere 
informasjon om hva som skjer i landet dere støtter. 

Informasjonen håper vi dere kan bruke i gudstjeneste og forbønnsliturgi. 
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Hva er dere med å støtte? 
Misjonsalliansen jobber hovedsakelig i havnebyen Guayaquil; i de fattige bydelene 
nordvest i byen. Byen med sine ca. tre millioner innbyggere er preget av kriminalitet 
og store forskjeller mellom fattige og rike. I arbeidet dere er med å støtte har vi 
fokus på familierelasjoner, fritidsaktiviteter og verdier, helsearbeid, inkluderende 
utdanning, forbedring av familieøkonomi, klima og miljø, rettighetsarbeid og 
menighetsarbeid. 

Arbeidet vi har er i bydeler som ofte 
mangler infrastruktur som veier, 
innlagt vann, tilgang til det offentlige 
strømnettet samt manglende eller 
dårlig helse- og utdanningstilbud. 
Som menighet er dere med å støtte 
Misjonsalliansens arbeid med å fremelske 
verdighet i en urettferdig verden.  

Lokale kirker er sentrale i prosjektene 
våre. Vi bygger tverrkirkelige nettverk og 
arbeider med ledertrening av pastorer 
og ledere i de evangeliske kirkene og 
hjelper disse til å gjennomføre sosiale 
prosjekter i sitt lokalmiljø. Vi prioriterer 
ungdomsarbeid i menighetene og 
har i tillegg et stipendprogram for 

universitetsungdom fra menigheter i 
områdene hvor vi arbeider. Disse får også 
ledertrening som de kan ta med videre i 
sine lokalsamfunn. 

Misjonsalliansen har jobbet i Guayaquil i 
mange år. Nå jobber vi med mennesker 
med umiddelbare behov og med liten 
mulighet til å planlegge morgendagen. 
Gjennom samarbeid med bedrifter og 
lokale myndigheter kan vi bidra til å 
sikre at mat, medisiner, såpe, vann og 
langsiktig hjelp når ut til de mest sårbare. 
Det nettverket vi har i byen fra før, som 
vanligvis hjelper oss med å støtte utsatte 
familier, kommer til nytte for formidling 
av livreddende smitteverninformasjon.  



Centros Creer
Barn og unge med nedsatt funksjonsevne blir ofte ekskludert fra utdanningen de 
har rett på, enten ved at foreldrene holder dem hjemme, lærerne ikke har nødvendig 
kompetanse, eller at skolen ikke er tilrettelagt. Ved å forbedre infrastrukturen på 
skolene, kurse lærere i tilrettelagt undervisning og tett samarbeid med foreldre, 
ønsker Misjonsalliansen at enda flere skal fullføre skolen. Misjonsalliansen støtter 
også de to dagsentrene for barn med nedsatt funksjonsevne, Centros Creer.
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Borgermesteren har sagt at det 
ikke er noen planer om å åpne opp 
utdanningsinstitusjoner, og mange faller 
da utenfor. Det er også mange som mister 
de vanlige tilbudene sine (som fysioterapi 
og andre behandlinger), så da er det veldig 
viktig at de ansatte ved CentrosCreer er 
rundt hos familiene til barna for oppfølging. 

Centros Creer har vært stengt i 
lang tid, på lik linje med skoler. Men 
staben har hatt god kontakt med 
familiene, både på telefon og på 
hjemmebesøk der det lar seg gjøre. 
De gjør det de kan for å følge opp 
barna og pårørende tross krevende 
omstendigheter!  



Fritid og verdier
Vi har en lang tradisjon med bruk av idrett og aktiviteter for å mobilisere barn- 
og unge i slummen i Guayquil. I Fotball krysser grenser er fokuset verdibygging, 
livsglede, ledertrening og utrustning. Ved å bruke idrett får man en unik mulighet til 
å bygge relasjoner. Det er helt sentralt for å kunne forebygge narkotikamisbruk hos 
barn og unge. Et økende problem i Guayaquil. Gjennom ulike fritidsaktiviteter ønsker 
vi å lære barn og unge om verdier som respekt, teamarbeid, likeverd og viktigheten 
av utdannelse og barns- og jenters rettigheter.
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Normalt arrangeres det 
arrangementer, turneringer, 
fotballtreninger og trenerkurs. 
Det arrangeres også samlinger 
for foreldrene samt at man kurser 
trenere og andre frivillige. Vi tilbyr 
aktiviteter som dans, musikk og 
idrett. Dette er med å forebygge 
narkotikamisbruk hos barn og unge. 

Grunnet pandemien har dette ikke vært 
mulig å gjennomføre på lik måte som 
tidligere. Men gjennom relasjonene som har 
blitt bygget jobber våre partnere aktivt med 
å holde kontakt og tilby nødhjelp og små 
samlinger i slummen. Dette har en stor verdi i 
situasjonen landet nå befinner seg i. Vi ber vi 
om at landet snart skal kunne åpnes opp, slik 
at barna igjen kan møtes på fotballbanen.  



Arbeid og inntekt
I Ecuador er det stor arbeidsledighet blant kvinner og unge voksne, og store deler 
av befolkningen mangler høyere utdanning. Derfor arrangerer Misjonsalliansen 
yrkesrettede kurs der deltakerne kan lære ulike typer håndverk og få hjelp til å 
etablere sin egen bedrift. 
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Banco D-Miro er Misjonsalliansens 
mikrofinansbank i Ecuador. Mikrofinans er 
et av Misjonsalliansens viktigste verktøy i 
arbeidet mot fattigdom og urettferdighet. 
Ved å gi lån til mennesker som ikke har 
mulighet til å få dette i en vanlig bank kan de 
selv skape en trygg inntekt og et bedre liv. 

D-Miro har om lag 260 ansatte og nærmere 
70.000 kunder. Konsekvensene av Covid 19 
kastet banken D-Miro i Ecuador ut i en akutt 
likviditetskrise. Men lange forhandlinger 
med bankens långivere samt innskudd fra 

nye kilder sikret banken videre drift. 
tidligere. Men gjennom relasjonene 
som har blitt bygget jobber våre 
partnere aktivt med å holde kontakt 
og tilby nødhjelp og små samlinger 
i slummen. Dette har en stor verdi i 
situasjonen landet nå befinner seg i. 
Vi ber vi om at landet snart skal kunne 
åpnes opp, slik at barna igjen kan 
møtes på fotballbanen.  



Lizandro kjenner koronakrisen på kroppen i Ecuador  
I storbyen Guayaquil der Lizandro 
bor, har de nok utfordringer utenom 
koronaviruset. Det er en by med 
mange store sosiale utfordringer. Den 
største utfordringen er kanskje den 
høye kriminaliteten som en kan se 
daglig i gatene. Narkotika florerer og 
rammer mange ungdommer og unge 
mennesker helt ned i seksårsalderen. 

Rusen er et lett bytte når hverdagen er 
vanskelig. Mange er arbeidsledige, og 
det preger både små og store. 

 Lizandro forteller at situasjonen er ek-
stra vanskelig nå i denne pandemien.  

«VI PRØVER Å TA VARE PÅ HVERANDRE, MEN 
DET ER NOEN SOM LATER SOM INGEN TING».  

Han sier at han ikke helt vet hvorfor 
noen ikke tar dette inn over seg. «Kan-
skje de har blitt apatiske, ettersom de 
er vant til å ha så mange problemer» 

I Ecuador og spesielt i Guayaquil tren-
ger de ikke bare medisiner, helsehjelp 
og mat, men også kunnskap om viktig-
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heten av å holde seg hjemme i disse 
covid19-tider. Det er ikke alltid like lett, 
spesielt om hjemmet ikke er et trygt 
sted å være. Vold inntreffer dessverre 
hyppig bak fire vegger, og mange kvin-
ner og barn er ikke trygge i sitt eget 
hjem. 

En pandemi er ikke lett, uansett hvor 
man befinner seg. Vår tanke og bønn 
går til Lizandro og andre mennesker 
som nå står midt oppi koronakrisen! 
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Forbønn

Kjære gode Gud, du som elsker oss 
mennesker enten vi bor i Norge eller 

Ecuador. Vil du hjelpe oss å dele av det 
vi har slik at vi kan se at mennesker 

får et bedre liv av vår innsats. 

Kan du gi oss mot og tro på 
at det nytter å hjelpe! 

Vi ber for våre brødre og søstre i 
Ecuador, gi dem håp og tro på at verden 

kan bli bedre. Vis dem at både du og 
mennesker rundt i verden bryr seg om 
deres lidelser og frykt. Hjelp og trøst 

de som lider, og se spesielt til dem som 
er syke, som har mistet noen av sine 

nærmeste eller har mistet sitt livsbrød 
på grunn av Covid-19-pandemien.  

Kjære Gud, vis dem hvordan du tenkte 
det skulle være i verden og la demfå 

et glimt av det vi sammen håper 
på, «På jorda som i himmelen»

Amen
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